
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Большегнеушевская средняя общеобразовательная школа»  
 

ПРИКАЗ 

от 16 октября 2024 года                                                        №  1 - 231 

 

 

 

О формировании  наставнических пар/групп и создании базы 
наставников и наставляемых 

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, 
утвержденным приказом директора от 24.03.2022 №1-43 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать следующие наставнические пары формы «ученик-

ученик»: Коньшина София-Тищенко Дарья, Кишкин Алексей-Чеботарь 

Кристина, Максименко Артем- Поцелуев Алексей, Ардатов Владимир,  

Елишова Татьяна - Спесивцев Алексей, Балаболина Виктория 

2. Куратору наставнических пар Белолюбцевой Г.В. создать базу 

наставников и наставляемых, поддерживать наставнические пары в в 

осуществлении процесса наставничества. Отчитываться о реализации 

наставнической работы. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

Директор школы                             Т.В. Меринова 

 


